ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  января 2026 года

                                        № 49
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 03.03.2011 № 286 «Об утверждении регламента работы
Тверского городского муниципального бюджетного учреждения
по вопросам организации похоронного дела «Радуница»
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент работы Тверского городского муниципального бюджетного учреждения по вопросам организации похоронного дела «Радуница», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 03.03.2011 № 286 (далее – Регламент), изменения, изложив строки третью и четвертую таблицы пункта 1.3 раздела 1 Регламента в новой редакции:

«
	3
	Российская Федерация, Тверская область, Калининский район, Заволжское сельское поселение, в районе поселка Дмитрово-Черкассы
	69:10:0000021:808, 69:10:0000021:4486, 69:10:0000021:4734,
69:10:0000021:5102, 69:10:0000021:5104
	211 758

	4
	Российская Федерация, Тверская область, Калининский район, Заволжское сельское поселение, поселок Дмитрово-Черкассы
	69:10:0000021:762

	312 242

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

           А.В. Огоньков